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KABEs huvudsakliga verksamhet består av tillverkning och försäljning av husvagnar, husbilar, transport‐ och andra mobila enheter samt 
campingtillbehör till den Europeiska marknaden. På KABE Husvagnar AB har vi producerat husvagnar och husbilar sedan slutet av 50‐talet. 
Produkterna är av högsta kvalitet, både vad gäller konstruktion och materialval och säljs inom premiumsegmentet. Försäljningen till 
konsument av KABEs produktprogram sker genom drygt 100 fristående återförsäljare i 10 länder.  
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KABE 2016 
Design och funktion i skön förening 

Att ständigt ligga längst fram i utvecklingen av husvagnar har varit KABEs filosofi allt sedan starten för mer än 50 
år sedan. Inför 2016 presenteras flera nyheter som bidrar till att göra det bekväma KABE‐livet ännu mer 
komfortabelt. Dessutom genomförs några riktigt spännande designförändringar, både interiört och exteriört. 

Dramatiska skuggpartier på Innovation design‐plåten – Imperial. 

KABE kan erbjuda en husvagn för alla. Här finns smidiga och flexibla Classic som har blivit mycket populär hos 
barnfamiljerna, den fullutrustade Ädelstenserien, lyxiga Royal och Imperial som är en husvagnsmodell i absoluta 
premiumklassen. Dessutom finns Hacienda, för alla som vill kombinera en hög utrustningsnivå med riktigt stora ytor. 

‐ Vi är stolta över att kunna erbjuda ett så heltäckande modellprogram. 2016 går vi vidare och har tagit fram en helt 
ny planlösning, GLE B16, som kan fås i alla Ädelsten‐ och Royalvagnar från storleken 560 och uppåt, berättar Mikael 
Blomqvist, teknisk chef och vice VD på KABE. 
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Royal 560 GLE med den nya B16‐planlösningen.  Ny träinredning Camargue Oak på 
Classic och Ädelsten. 

 
Sovrum med utsikt 
Den nya planlösningen innebär att husvagnen får ett sovrum längst bak, med en bred och bekväm dubbelsäng som 
är placerad på tvären i vagnen mot den bakre långväggen. Det finns gott om plats att gå runt sängen och man kan 
stiga i och ur bädden från båda sidor. Vid sängens fotände finns ett stort fönster. 
‐ Det här är ett upplägg som efterfrågats av flera av våra återförsäljare. De träffar KABE‐ägare som berättar hur deras 
optimala husvagn skulle kunna se ut och vi försöker alltid vara lyhörda och ta med olika synpunkter och önskemål i 
vårt utvecklingsarbete, säger Mikael Blomqvist. 
 

Fondvägg i köket  Nydesignat 
badrumsskåp 

Belyst sänggavel (Classic och 
Ädelsten) 

Delat lock på den 3‐lågiga 
spisen 
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Ny träinredning 
Ädelsten och Classic får ett helt nytt utseende interiört. Den tidigare valnötsfärgen på snickerierna utgår och ersätts 
av ”Camargue Oak” som är en ljus och fräsch träinredning med lite ljusare ton och en modern känsla. En annan 
designnyhet är Classicvagnarnas nya sänggavel med belysning 
En ny stilren fondvägg med slät målad yta ersätter de träfärgade gavelväggarna och skiljeväggarna på flera ställen i 
samtliga husvagnsmodeller. De trelågiga spisarna har delat lock för att skapa mer avställningsyta. I badrummet är 
spegeln i inredningen indragen för att ge mer plats över handfatet. 
‐ Vi har också gjort en förbättring av vår så kallade Grand Lit‐lösning, den extra stora sängen som skapas mellan två 
enkelsängar. Den är nu utrustad med en utdragbar sängdel som utgår från sängbordet, förklarar Mikael Blomqvist. 
 

 
Nya, tuffa, helt egenutvecklade lampor – nu även på Classic 
 
Ny exteriör design 
Tittar man på exteriören så händer det en hel del inför 2016. På Royal och Imperial har designen på fronten 
uppdaterats och försetts med en enhetlig lite mjukare övergång mellan tak och framvägg. På Imperial är 
dropprofilen fram effektfullt belyst. 
Men den riktigt stora förändringen är den nya utvändiga designen. Classic‐vagnarna har fått en helt ny bakgavel med 
de smäckra baklyktorna som finns på de lite dyrare vagnarna. Samtliga husvagnar har fått en ny, trefärgade plåt, där 
ett effektfullt grått band skapar en distinkt övergång mellan det röda KABE‐bandet och den vita plåten. Slätplåt finns 
som tillval till Classic numera. Även Imperial‐seriens högblanka Innovation design‐plåt har fått en ansiktslyftning med 
dramatiskt tonade fält. 
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Effektfull belysning i dropprofilen fram – standard på Imperial. 
 
Öka totalvikt 
En intressant nyhet för många resglada KABE‐ägare är att populära Royal 630 nu kan beställas med tandemaxel och 
en standardtotalvikt på 2100 kilo.  
KABE presenterar också det förmånliga ”Smålands‐paketet” för dem som vill vildcampa och inte vara så beroende av 
campingplatser. Paketet innehåller solceller på 150W, KABE Air Vent och ett 115Ah batteri.  
‐ Det finns mycket att berätta om 2016 års husvagnar. Flera av våra större enkelaxlade vagnar kan till exempel 
beställas med tandemaxel, förstärkt chassi och en totalvikt på 2800 kilo. Vi kan också erbjuda elektriska stödben som 
tillval till vagnar med 250 cm bredd, berättar Mikael Blomqvist. 
Välkommen att se alla nyheter i KABE‐montern på höstens camping‐ och fritidsmässor eller besök din KABE‐
återförsäljare så får du hjälp att välja en husvagn som passar just dig! 
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KABE Travel Master 2016  
 

Snyggare, smartare, stabilare 
 
Framgångarna fortsätter för KABE Travel Master. Det senaste tillskottet i husbilsfamiljen, prisvärda Classic 740, 
har blivit en riktig succé och inför 2016 kommer ytterligare en planlösning. Samtidigt får hela modellprogrammet 
en exteriör ansiktslyftning och alla KABEs husbilar tillverkas nu med Innovation Design, den moderna 
tredimensionella dekoren. 
 
KABE kan erbjuda en husbil för alla. Här finns smidiga och flexibla Classic som är mycket populär som 
förstagångshusbil, de fullutrustade halvintegrerade 780‐ och 880‐modellerna med motsvarigheter i crossover‐
utförande med nedsänkbar taksäng, samt tre verkligt lyxiga helintegrerade modeller. 
‐ Vi är stolta över att kunna erbjuda ett så heltäckande modellprogram. Nykomlingen för i år, Classic 740 LXL, har 
dubbelsäng och praktiskt vinkelkök som ger ett mycket effektivt utnyttjande av Classic‐bilens totalbredd på 241 
centimeter, förklarar Mikael Blomqvist, teknisk chef och vice VD på KABE. 
 
 

 
Nytt för 2016 är att i810‐versionen kan beställas med tandemaxel. 
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Ökad lastförmåga 
KABEs helintegrerade husbilar är i dag Sveriges mest sålda. Här finns det mesta du kan önska dig i form av komfort 
och teknisk innovation. Nytt för 2016 är att i810‐versionen kan beställas med tandemaxel och en totalvikt på 5000 
kilo, med möjlighet att uppgradera till 5500 kilo som ytterligare tillval.  
‐ Totalvikten för en KABE i810 med enkelaxel är 4500 kilo. Vi tror att tandemaxeln, som är standard på den större 
helintegrerade modellen i910, kommer att bli ett uppskattat alternativ för många av våra kunder som vill öka 
lastförmågan i sin husbil utan att behöva gå upp i storlek, säger Mikael Blomqvist. 
En annan intressant nyhet är de rejäla utdragslådorna med praktiska förvaringslådor som nu går att få som tillval till 
samtliga helintegrerade modeller. Utdragslådorna är placerade i lastutrymmet mellan bilens undergolv och övergolv 
och underlättar packning och förvaring av till exempel verktyg, sportartiklar och andra lite tyngre föremål som 
annars riskerar att glida runt under färd. 
 
Ännu bättre vägegenskaper 
Den halvintegrerade 780‐modellen, som också finns som crossover med nedsänkbar dubbelsäng, vidareutvecklas 
och har från och med modellåret 2016 ett utökat avstånd mellan hjulaxlarna.  
‐ Det nya, längre axelavståndet, på 4700 mm, ger bilen ännu bättre vägegenskaper. Dessutom skapas möjlighet att 
montera ett ALC‐system, som är ett nytt mekaniskt/hydrauliskt nivåsystem från AL‐KO som håller bakvagnen på 
konstant nivå oavsett last och som dessutom ökar både fjädringskomfort och stabilitet, berättar Mikael Blomqvist. 
 

 
Travel Master Classic 740 LXL med dubbelsäng och praktiskt vinkelkök. 
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Interiöra nyheter 
Interiört finns det en hel del nya detaljer och lösningar att upptäcka. De två största modellerna, Travel Master 880 
och den helintegrerade i910, är till exempel utrustade med elektrisk låsning av skåp och lådor i kökets arbetsbänk. 
Låsfunktionen aktiveras när bilens motor startas och när motorn stannar öppnas låsen igen. 
En ny stilren fondvägg med slät målad yta ersätter de träfärgade gavelväggarna och skiljeväggarna på flera ställen i 
samtliga husbilsmodeller. De trelågiga spisarna har delat lock för att skapa mer avställningsyta. Inredningen i 
badrummet har ny design och Classic‐serien har fått en ny sänggavel med belysning. 
 
Välj din egen Travel Master 
‐ Det finns mycket att berätta om 2016 års husbilar. De elektriska markiserna till exempel, som nu är standard på de 
större modellerna och routern tillsammans med den smarta kommunikationsappen som finns som tillval och som 
gör att du kan styra olika funktioner i husbilen (t.ex. inbrottslarm) via din smartphone, förklarar Mikael Blomqvist. 
Välkommen att se alla nyheter i KABE‐montern på höstens camping‐ och fritidsmässor eller besök din KABE‐
återförsäljare så får du hjälp att välja din egen Travel Master!  
 
 
 
 

Nya Classic TM 740 LXL: 
 

Komfortstark KABE med smart planlösning 
 
Nu kommer ytterligare en valmöjlighet för dig som prioriterar äkta KABE‐kvalitet och vill ha en smidig och flexibel 
husbil till ett konkurrenskraftigt pris. 2016 utökas populära Classic Travel Master 740 med en ny planlösning.  
 
Classic‐serien är KABEs instegsmodell, med lite färre tillval och en något kortare utrustningslista än husbilarna i det 
övriga modellprogrammet. Men det är KABE hela vägen och Classic är en husbil med garanterad året‐runt‐komfort. 
Classic 740 byggs på en Fiat Ducato med 2,3 liters motor och 130 hk. Bilen har en ombonad förar‐ och 
passagerarmijö och det lågbyggda chassiet ger en trygg och stadig väghållning. Nytt för i år är att instrumentbrädan 
är utrustad med en hållare för surfplatta. 
 
Golvvärme 
Trots att Classic‐serien inte kostar mer än många importbilar är den utrustad med allt som behövs för ett aktivt 
användande hela året, även i skandinaviskt vinterklimat.  
Det vattenburna golvvärmesystemet AGS II är utvecklat av KABE och har fyra slingor för optimal värme och jämnare 
fördelning. Värmepanna från ALDE och KABEs unika Air Vent‐system är också standard. 
Även KABEs fönster är unika, med isolerad polyuretankarm och inbyggd ventilation. Myggnätsdörr och tonade 
fönster med steglöst myggnät och mörkläggningsgardin tillhör också standardutrustningen. Mörkläggningsgardiner 
finns även för bilens framruta och sidorutor. 
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Karossen är byggd med KABEs egenutvecklade väggkonstruktion, iWall, som gör husbilen stabil och absolut 
fuktsäker. iWall består av fyra olika element; ytterskiktet av högblank plåt med den nya tredimensionella Innovation 
Design‐dekoren, isolering, innervägg och en ventilerande och ljuddämpande väggtapet. Plastreglar, som finns på alla 
fuktutsatta ställen i konstruktionen, har ingjutna luftkanaler vid och taket viker omlott över väggen för att garantera 
noll läckage. Färsk‐ och gråvattentankarna är isolerade och uppvärmda.  
 

 
 
Bekväm dubbelsäng 
Nya Classic 740 LXL har en smart och yteffektiv planlösning med en bekväm dubbelsäng som är placerad längs ena 
sidan i den bakre delen av bilen. Precis som i alla KABEs husbilar är det bästa möjliga sovkomfort som gäller, med 
spiralmadrass och tjock bäddmadrass.  
Sängen är lätt att kliva i och ur. Det finns ett upphöjt golvutrymme vid fotänden som underlättar, i synnerhet för den 
som ligger närmast väggen, att stiga ner. Under sängen döljer sig ett riktigt bra lastutrymme som enkelt nås genom 
att fälla upp sängen, som sedan stannar i uppfällt läge. Sänggaveln är av årets design och har inbyggd belysning. 
Längs den motsatta långsidan finns badrummet. Även i den mindre husbilens kompakta miljö går det att skapa 
badrum med hög komfort. Classic 740 LXL har ett hörnplacerat tvättställ, vridbar spoltoalett och separat duschkabin. 
Badrummets inredning är ljus och fräsch, med vita väggar, vitt handfat och toalett. Bakom spegelskåpets och 
underskåpets luckor döljer sig hyllor för praktisk förvaring. I duschkabinens vägg finns infällda hyllfack för 
schampoflaskor och annat. 
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Köket mitt i vagnen 
Precis som i huset eller lägenheten därhemma är köket och matplatsen den naturliga samlingspunkten. Classic 740 
LXL har ett vinkelformat kök som är centralt placerat, mitt i husbilen, med rymliga skåp och mjukt självstängande 
lådor. 
Det L‐formade köket inbjuder till matlagning. Den trelågiga spisen är utformad på längden och ger därför bra 
utrymme för utstickande handtag och större kastruller. Spisen har ett delat glaslock och när inte alla lågorna används 
kan en del av locket användas som praktisk avställningsyta. Ovanför finns en effektiv köksfläkt med motor och 
löstagbart fettfilter. 
Diskhon är nedsänkt i arbetsbänken och här finns en en modernt formgiven engreppsblandare. Kylskåpet, med sin 
svarta pianoblanka utsida, rymmer 175 liter och är lättåtkomligt placerat mittemot arbetsbänken. Skåpen har gott 
om förvaringsutrymmen och alla utdragslådor är mjukt självstängande. Panngarderoben är utrustad med droppskål, 
och innanför dörren finns ett uppvärmt skofack. Säkerhetssystem som är standard på KABE Classic är två års 
vägassistans från Fiat, jordfelsbrytare och brandlarm. 
 
KABE Smart D 
Classicbilarna har, liksom alla KABEs husbilar, Smart D manöverpanel. Smart D är ett system som kan styra och 
övervaka alla husbilens funktioner, så att användaren slipper hantera olika displayer för vatten, spillvatten, värme, 
belysning, AC, batteriladdning och liknande. 
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Ytterligare sovplats 
Fyra personer sitter bekvämt vid matbordet, i den tvåsitsiga soffan och i förarhyttens svängbara och ergonomiskt 
utfomade säten. Efter en lång resdag är det här du sjunker ner med en avkopplande bok eller för en stund framför 
TV:n. 
Soffan har två bältade sittplatser och när sittgruppen och bordet fälls ner skapas ytterligare sovplats, lämpligt för ett 
eller två barn. Classic 740 LXL är därför ett riktigt bra alternativ för den unga barnfamiljen, likaväl som för två vuxna 
resenärer.  
Classic 740 LXL är med andra ord ett mycket bra och prisvärt husbilsalternativ för den som prioriterar äkta KABE‐
kvalitet och vill ha en svenskbyggd husbil som är anpassad för skandinaviskt klimat med garanterad året‐runt‐
komfort.  
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